

ใบกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและก่อสร้างห้องสรง

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพรานที่ 23 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

ที่	รายการ	รวมราคา งานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	239,867.22	1.3056	313,170.65	Factor F
2	งานครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	74,300.00		74,300.00	-ดอกเบี้ยยเงินกู้ 5% -ภาษี 7% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		387,470.65	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาตามงบประมาณ		เป็นจำนวนเงิน		387,400.00	

(ตัวอักษร)

(สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสุนันฐา คามวัลย์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานัติ สาทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุนันท์ สร้างหล่อ)

นายช่างโยธาอาวุโส

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและก่อสร้างห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่...1...../.....5.....

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยเฉพาะกิจกรมทหารพรานที่ 23 อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานรื้อถอน</b>				-		-	-	ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก
	- งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงเคร่า บุษงด้าน	4.00	ตร.ม.	-	-	30.00	120.00	120.00	1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
	- งานรื้อถอนประตูกระจกพร้อมวงกบ (บานเดี่ยว)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
	- งานรื้อถอนฝ้า - เพดานพร้อมโครงเคร่า (ห้องโถง)	26.50	ลบ.ม.	-	-	25.00	662.50	662.50	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
	- งานรื้อถอนชุดโคมไฟฟ้า ระเบียบทางเข้า, ห้องโถง, ห้องที่ประทับ	5.00	ชุด	-	-	30.00	150.00	150.00	ศรีสะเกษ ประจำเดือน
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	2.00	ตร.ม.	-	-	30.00	60.00	60.00	ธันวาคม 2564
	- งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	2.00	เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	2. ได้มาจากการสืบราคาจาก
2	<b>งานปรับปรุงต่อเติมห้องโถง + ทางเข้าห้องสรง (ห้องน้ำ)</b>				-		-	-	ร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- งานผนังบุด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.บุสองด้าน ผิวฉาบเรียบ	19.00	ตร.ม.	500.00	9,500.00	128.00	2,432.00	11,932.00	3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง/ ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบ
	โครงเคร่า C - LINE				-		-	-	คำนวณ
	- งานฝ้า - เพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ผิวฉาบเรียบ โครงเคร่า	29.00	ตร.ม.	280.00	8,120.00	75.00	2,175.00	10,295.00	ราคากลางงานก่อสร้าง
	C - LINE				-		-	-	กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	93.50	ตร.ม.	42.00	3,927.00	30.00	2,805.00	6,732.00	และค่าแรงขั้นต่ำ
3	<b>งานปรับปรุงภายในห้องประทับ</b>				-		-	-	ภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- งานผนังติดวอลเปเปอร์	50.00	ตร.ม.	220.00	11,000.00	55.00	2,750.00	13,750.00	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ
	- งานฝ้าบ้านหน้าต่าง ขนาด 1.50 x 2.00 เมตร	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00			16,000.00	13 มีนาคม 2555
	- งานพื้นปูด้วยพรมทอ พร้อมวัสดุยึดติดพรม	40.00	ตร.ม.	920.00	36,800.00	100.00	4,000.00	40,800.00	
4	<b>งานปรับปรุงระเบียบทางเข้า</b>				-		-	-	
	- งานบุกระเบื้องทางขึ้น ขนาด 8" X 8"	2.00	ตร.ม.	310.00	620.00	158.00	316.00	936.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ฝ้า - เพดานระเบียบทางเข้า	19.00	ตร.ม.	42.00	798.00	30.00	570.00	1,368.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							104,905.50	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและก่อสร้างห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่.....2...../.....5.....

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยเฉพาะกิจกรมทหารพรานที่ 23 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	<b>ยอดยกมา</b>							104,905.50	
5	งานผนังอาคารที่ประทับรับรองภายนอก + ฝ้าชายคาทั้งหมด				-		-	-	
	- งานขุดล้างสีผนังเดิม	166.00	ตร.ม.		-	10.00	1,660.00	1,660.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	220.50	ตร.ม.	42.00	9,261.00	30.00	6,615.00	15,876.00	
	- งานทาสีน้ำมันเชิงชาย ด้านหน้าอาคารที่ประทับ	19.00	ตร.ม.	45.00	855.00	38.00	722.00	1,577.00	
6	งานต่อเติมห้องสรง (ห้องน้ำ) อาคารที่ประทับรับรอง				-		-	-	
	- งานดินขุดฐานราก + คานคอดิน	0.80	ลบ.ม.		-	99.00	79.20	79.20	
	- เสาค สล. สำเร็จรูปขนาด 6" x 6" ยาว 3.00 เมตร	2.00	ตัน	600.00	1,200.00	100.00	200.00	1,400.00	
	- ทราบดีคองกรีตพื้น	0.60	ลบ.ม.	366.67	220.00	99.00	59.40	279.40	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.55	ลบ.ม.	1,948.00	3,019.40	498.00	771.90	3,791.30	
7	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง	0.128	ตัน		-	3,300.00	422.40	422.40	
	- RB Ø 6 มม.	15.00	เส้น	67.43	1,011.45		-	1,011.45	
	- RB Ø 9 มม.	3.00	เส้น	152.99	458.97		-	458.97	
	- DB Ø 12 มม.	9.00	เส้น	244.57	2,201.13		-	2,201.13	
8	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	48.75	195.00		-	195.00	
9	งานไม้แบบ	5.40	ตร.ม.	324.00	1,749.60	133.00	718.20	2,467.80	
10	งานโครงสร้างหลังคาห้องสรง (ห้องน้ำ)	91.50	กก.		-	10.00	915.00	915.00	
	- เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 x 4 หนา 2.3 มม.	3.00	ท่อน	1,144.80	3,434.40		-	3,434.40	
	- แปสำเร็จรูป C - PACMONIER	3.00	ท่อน	180.00	540.00		-	540.00	
11	วัสดุผนังหลังคา				-		-	-	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. สี	10.40	ตร.ม.	180.00	1,872.00	70.00	728.00	2,600.00	
	- ครอบแผ่นเหล็กรีดลอน	9.00	เมตร	100.00	900.00	50.00	450.00	1,350.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							145,164.55	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและก่อสร้างห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่.....3...../.....5.....

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพรานที่ 23 อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	ยอดยกมา							145,164.55	
12	งานเชิงชาย				-		-	-	
	- เชิงชายไม้เทียมขนาด 8 นิ้ว	9.00	เมตร	80.00	720.00	73.00	657.00	1,377.00	
13	งานผนังก่ออิฐ				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	23.00	ตร.ม.	121.00	2,783.00	80.00	1,840.00	4,623.00	
14	งานผนังฉาบปูน				-		-	-	
	- งานผนังทั่วไปฉาบปูนเรียบ	46.00	ตร.ม.	60.00	2,760.00	82.00	3,772.00	6,532.00	
15	งานผนังบุกระเบื้อง				-		-	-	
	- ผนังห้องน้ำบุกระเบื้องขนาด 8" x 8"	21.00	ตร.ม.	261.00	5,481.00	166.00	3,486.00	8,967.00	
16	งานพื้นผิว				-		-	-	
	- พื้นผิวห้องน้ำบุกระเบื้อง ขนาด 8" x 8" ผิวด้าน	6.00	ตร.ม.	310.00	1,860.00	158.00	948.00	2,808.00	
	- พื้นผิวเคาน์เตอร์บุกระเบื้องขนาด 8"x 8"	1.13	ตร.ม.	310.00	350.30	158.00	178.54	528.84	
17	งานฝ้า - เพดาน				-		-	-	
	- ฝ้า - เพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฝ้าฉาบเรียบ โครงเคร่า	6.00	ตร.ม.	280.00	1,680.00	75.00	450.00	2,130.00	
	C - LINE				-		-	-	
	- ฝ้าชายคากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงเคร่า C - LINE	4.50	ตร.ม.	255.00	1,147.50	75.00	337.50	1,485.00	
18	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ				-		-	-	
	- โถส้วมชักโครก	1.00	ที่	9,900.00	9,900.00	450.00	450.00	10,350.00	
	- อ่างล้างมือแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ที่	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก	1.00	ที่	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูป	1.00	ชุด	470.00	470.00	70.00	70.00	540.00	
	- สายฉีดชำระ ครบชุด	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	ยอดยกไป							190,315.39	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและก่อสร้างห้องทรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่.....4...../.....5.....

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพรานที่ 23 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>190,315.39</b>	
	- ก๊อมน้ำติดผนัง Ø ½"	1.00	อัน	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
	- ตะแกรงกรองผง Ø 2" ชนิดดักกลิ่น	1.00	อัน	120.00	120.00	75.00	75.00	195.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกห้องทรง (ห้องน้ำ)	35.00	ตร.ม.	42.00	1,470.00	30.00	1,050.00	2,520.00	
19	งานระบบสุขาภิบาล	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
20	งานระบบถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1000 ลิตร พร้อมบ่อซึม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000	-	-	10,000.00	
21	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	- เปลี่ยนชุดโคมไฟฟ้าหลอดกลม ภายในห้องที่ประทับ	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- เปลี่ยนหลอดไฟฟ้าดาวน์ไลท์ ภายในห้องที่ประทับ	8.00	หลอด	120.00	960.00	50.00	400.00	1,360.00	
	- ติดตั้งชุดโคมไฟฟ้าหลอดกลม ระเบียบทางเข้า	1.00	ชุด	550.00	550.00	-	-	550.00	
	- ติดตั้งชุดโคมไฟฟ้า ขนาด 1 x 36 วัตต์ชนิดฝังเพดาน (ห้องโถง)	3.00	ชุด	1,740.00	5,220.00	-	-	5,220.00	
	- ติดตั้งชุดโคมไฟฟ้าดาวน์ไลท์แบบฝังเพดานห้องทรง (ห้องน้ำ)	3.00	ชุด	430.00	1,290.00	-	-	1,290.00	
	- ติดตั้งโคมไฟกึ่งติดผนัง	2.00	ชุด	400.00	800.00	-	-	800.00	
	- สวิตช์	5.00	อัน	30.00	150.00	-	-	150.00	
	- เต้ารับ	1.00	อัน	48.93	48.93	-	-	48.93	
	- กิปรีดสายไฟฟ้า	5.00	ถุง	12.00	60.00	-	-	60.00	
	- ตะปู	0.20	กก.	45.00	9.00	-	-	9.00	
	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	30.00	เมตร	11.33	339.90	-	-	339.90	
	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	20.00	เมตร	18.20	364.00	-	-	364.00	
	- ค่าแรงเดินสายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหลอดและสวิตช์	11.00	จุด	-	-	300.00	3,300.00	3,300.00	
	- ค่าแรงเดินสายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งเต้ารับ	1.00	จุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
22	งานประตู่ - หน้าต่าง				-		-	-	
	- ประตู 1 ประตูบานเปิดขนาด 0.90 x 2.00 เมตร วงกบ ครอบบาน	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	อลูมิเนียมลูกฟูกกระจะงกฝ้า หนา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>230,067.22</b>	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและก่อสร้างห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่....5...../.....5.....

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยเฉพาะกิจกรมทหารพรานที่ 23 อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	<b>ยอดยกมา</b>				-		-	230,067.22	
	- ประตู 2 ประตูบานเลื่อนขนาด 1.00 x 2.00 เมตร วงกบกรอบบานอลูมิเนียมลูกฟูกกระจกฝ้า หนา 5 มม.พร้อมติดตั้งเคอร์รี่สีขาวขุ่น	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
	- ประตู 3 ประตูห้องน้ำ พีวีซีขนาด 0.70 x 1.80 เมตร วงกบพีวีซีพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>				-		-	239,867.22	
23	<b>งานครุภัณฑ์</b>				-		-	-	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 18000 บีทียู	2.00	เครื่อง	27,900.00	55,800.00		-	55,800.00	รวมค่าติดตั้ง
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 12000 บีทียู	1.00	เครื่อง	18,500.00	18,500.00		-	18,500.00	รวมค่าติดตั้ง
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	<b>ค่าครุภัณฑ์</b>							74,300.00	